



# Sundvision ApS

Violvænget 2, 5856 Ryslinge

CVR-nr. 30 83 08 14

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Torben Rene Uhrenholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sundvision ApS Violvænget 2 5856 Ryslinge
	CVR-nr.: 30 83 08 14 Stiftet: 19. september 2007 Hjemsted: Ryslinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Rene Uhrenholt, adm. direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Svendborg Afdeling, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Riansi Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge og formidle IT, internet samt marketingsløsninger indenfor sundhedssektoren, drive portalvirksomhed vedrørende diverse sundheds- og sundhedsvirksomhedsrelaterede områder, samt i øvrigt drive oplysnings- og rådgivningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.519.184 kr. mod 903.323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460.493 kr. mod 42.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.519.184</b>	<b>903.323</b>
1 Personaleomkostninger	-838.799	-787.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.604	-59.427
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>608.781</b>	<b>56.478</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.982	4.538
Øvrige finansielle omkostninger	-15.342	-1.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>599.421</b>	<b>59.658</b>
Skat af årets resultat	-138.928	-17.468
<b>Årets resultat</b>	<b>460.493</b>	<b>42.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	460.493	42.190
<b>Disponeret i alt</b>	<b>460.493</b>	<b>42.190</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note	2023	2022	
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger	447.163	104.823
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	447.163	104.823
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.889	196.662
	Materielle anlægsaktiver i alt	193.889	196.662
4	Andre investeringsaktiver	177.876	177.876
	Finansielle anlægsaktiver i alt	177.876	177.876
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>818.928</b>	<b>479.361</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.881	3.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.192	163.715
	Tilgodehavender i alt	320.073	167.465
	Likvide beholdninger	12.170	18.645
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>332.243</b>	<b>186.110</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.151.171</b>	<b>665.471</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	166.800	166.800
Overført resultat	<u>663.158</u>	<u>202.665</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>829.958</u></b>	<b><u>369.465</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>103.158</u>	<u>26.666</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>103.158</u></b>	<b><u>26.666</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.436	0
Anden gæld	<u>133.619</u>	<u>247.340</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.055</u>	<u>269.340</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>218.055</u></b>	<b><u>269.340</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.151.171</u></b>	<b><u>665.471</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	166.800	160.475	327.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.190	42.190
Egenkapital 1. januar 2023	166.800	202.665	369.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	460.493	460.493
	<b>166.800</b>	<b>663.158</b>	<b>829.958</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	710.773	635.983
Pensioner	110.000	141.377
Andre omkostninger til social sikring	8.899	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	9.127	4.378
	<b><u>838.799</u></b>	<b><u>787.418</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	104.823	0
Tilgang i årets løb	342.340	104.823
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>447.163</u></b>	<b><u>104.823</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>447.163</u></b>	<b><u>104.823</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	563.572	531.147
Tilgang i årets løb	68.831	32.425
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>632.403</u></b>	<b><u>563.572</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-366.910	-307.483
Årets af-/nedskrivninger	-71.604	-59.427
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-438.514</u></b>	<b><u>-366.910</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>193.889</u></b>	<b><u>196.662</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre investeringsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	177.876	169.876
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>177.876</u></b>	<b><u>177.876</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>177.876</u></b>	<b><u>177.876</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riansi Holding ApS, CVR-nr. 30830768, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
